

Krzyżanów, dn. 25.06.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Zamawiający:
Gmina Krzyżanów
Krzyżanów 10
99-314 Krzyżanów

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

PYTANIA DOTYCZĄCE I CZĘŚCI ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych ?

Odpowiedź:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedź:

Od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedź:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ?

Odpowiedź:

Gmina nie posiada/ nie zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź:

Gmina nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź:

Wymienione szkody, to pełna szkodowość za okres od początku 2017 r.

Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemnie?

Odpowiedź:**Zgodnie z treścią SIWZ:**

Ubezpieczeniem objęte są budynki i budowle wraz z urządzeniami, maszynami, instalacjami i sieciami elektrycznymi (elektroenergetycznymi) połączonymi z budynkiem/budowlą, stanowiącymi całość techniczną i użytkową.

Ubezpieczeniem objęte są również instalacje znajdujące się pod ziemią (m.in. sieć wodociągowa i kanalizacyjna), jeżeli znajduje się w wykazie mienia do ubezpieczenia – wykaz sieci zgłoszonych do ubezpieczenia zawiera załącznik nr 6 do SIWZ, tabela nr 2 – wykaz budynków i budowli.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź:

Dokumentacja (w tym zakres ubezpieczenia) dotycząca poprzedniego postępowania dostępna jest pod adresem <http://www.ugkrzyzanow.bip.org.pl/?tree=przetarg&id=155>

Pytanie 9:

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić PML. Najwyższa wartość mienia w jednej lokalizacji wynosi około 3 000 000 zł i dotyczy Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie.

Pytanie 10:

Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ są zagrożone ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych?

Odpowiedź:

Lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ nie są zagrożone ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych.

Pytanie 11:

Czy posiadacie Państwo pustostany, jeśli tak to proszę o ich wyłączenie z zakresu ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający zgłosił do ubezpieczenia nieużytkowane budynki po Szkole Podstawowej w Micinie. Budynki znajdują się w dobrym stanie i są regularnie (średnio co dwa tygodnie) doglądane. Planowana jest sprzedaż niniejszych budynków. Zamawiający nie wyraża zgody na ich wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej.

Pytanie 12:

W przypadku braku akceptacji w pytaniu 2, proszę o podanie ich wartości oraz przeznaczenia, stanu technicznego, aktualnej dokumentacji fotograficznej. Jakie są zabezpieczenia ppoż i kradzieżowe, czy w budynkach wyłączone są media.

Odpowiedź:

Dane dotyczące wymienionych w odpowiedzi na pytanie 11 budynków znajdują się w pozycji 46 i 47 tabeli nr 2 w załączniku nr 6 do SIWZ. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający przekazuje zdjęcia.

Pytanie 13:

Proszę o informację czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia klient planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek mienie? Jeśli tak, proszę wskazać to mienie z podaniem przewidywanej wartości wyłączonego z eksploatacji mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek mienia.

Pytanie 14:

Proszę o informacje czy zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki przeznaczone do remontu lub rozbiórki. Jeśli tak, to proszę o wyłączenie z zakresu ochrony budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki do remontu lub rozbiórki

Pytanie 15:

Proszę o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia będące przedmiotem ubezpieczenia (w tym budynki, budowle, lokale) jest w należyłym stanie technicznym, a bieżące remonty i przeglądy techniczne dokonywane są terminowo.

Odpowiedź:

Mienie zgłoszone do ubezpieczenia (budynki, budowle, lokale) jest w należyłym stanie technicznym, a bieżące remonty i przeglądy techniczne dokonywane są terminowo.

Pytanie 16:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie lokalizacje / obiekty zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia p/pożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Wszystkie lokalizacje, obiekty zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 17:

Proszę o wyłączenie z klauzul obligatoryjnych klauzuli mienia wyłączonego z eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z klauzul obligatoryjnych klauzuli mienia wyłączonego z eksploatacji.

Pytanie 18:

Proszę o określenie PML-u (Przewidywanej Maksymalnej Szkody)–w której lokalizacji oraz jaka wartość.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić PML. Najwyższa wartość mienia w jednej lokalizacji wynosi około 3 000 000 zł i dotyczy Szkoły Podstawowej w Krzyżanowie.

Pytanie 19:

Proszę o informacje czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów lub składowisko odpadów.

Odpowiedź:

Na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów lub składowisko odpadów.

Pytanie 20:

Proszę o potwierdzenie, że w OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci/ sortownią odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 21:

Proszę o potwierdzenie że z zakresu OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni, kąpielisk.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 22:

Proszę o potwierdzenie że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielania świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 23:

Proszę o informację czy posiadacie Państwo instalacje solarne lub fotowoltaiczne, jeśli tak to czy zgłaszane są do ubezpieczenia oraz proszę o podanie ich wartości.

Odpowiedź:

Nie posiadamy instalacji solarnych lub fotowoltaicznych

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie, iż Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działania COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.

Odpowiedź:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej chroni swoich pracowników przed narażeniem na działania COVID-19 i zapewniają środki ochrony indywidualnej. Ośrodek nie prowadzi działalności polegającej na dziennej czy całodobowej opiece nad osobami.

Pytanie 25:

Prosimy o potwierdzenie, iż Domach Pomocy Społecznej / Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MoPS.

Odpowiedź: Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się w Urzędzie Gminy. Ośrodek prowadzi działalności polegającej na dziennej czy całodobowej opiece nad osobami.

Pytanie 26:

Prosimy o potwierdzenie, że Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych

Odpowiedź:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej stosuje praktyki zarządzania kryzysowego.

Pytanie 27:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu 200.000,00 zł na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.

Pytanie 28:

Czy Ubezpieczający/Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 29:

Proszę o wprowadzenie następującej treści postanowień dotyczących katastrofy budowlanej „Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień lub załączników do umowy ubezpieczenia, strony uzgodniły, że ochroną ubezpieczeniową objęte zostają szkody powstałe w wyniku katastrofy budowlanej rozumianej jako samoistne, niezamierzone i gwałtowne zawalenie się całości bądź części obiektu, niezależnie od przyczyny pierwotnej.

Poza pozostałymi nie zmienionymi niniejszą klauzulą włączeniami określonymi w ogólnych warunkach ubezpieczenia i umowie ubezpieczenia, niniejsza klauzula nie obejmuje szkód w obiektach:

- których wiek przekracza 50 lat ,
- nie posiadających odbioru końcowego robót dokonanego przez organ nadzoru budowlanego,
- tymczasowych bądź dopuszczonych tymczasowo do użytkowania,
- użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści klauzuli.

Pytanie 30:

Szkodowość: proszę o podanie szkód z ryzyk NNW oraz proszę o podanie szkodowości w rozbiciu na lata polisowe.

Odpowiedź:

Szkodowość w odniesieniu do ubezpieczeń następstw nieszczęśliwych wypadków objętych IV częścią zamówienia została wykazana w tabeli nr 5a załącznika nr 6 do SIWZ. Szkody w odniesieniu do pozostałych ubezpieczeń NNW nie miały miejsca w analizowanym okresie.

Pytanie 31:

Proszę o informację czy w zakresie ochrony objęte są drogi, chodniki, jeśli tak to proszę o podanie długości.

Odpowiedź:

Do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w systemie na pierwsze ryzyko Zamawiający zgłosił jedynie drogi i chodniki wewnętrzne z limitem odpowiedzialności 50 000 zł.

Pytanie 32:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 29.06.2020r. na 03.07.2020r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane przesunięcie terminu składania ofert. Stosowną informację prześle opublikuje w odrębnym piśmie.

Pytanie 33:

Wykreślenie zapisu w ubezpieczeniu autocasco

Zakres terytorialny: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

I zastąpienie poniższym zapisem:

RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych części lub całości pojazdu oraz działania osób trzecich na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii i Albanii.

Odpowiedź: tak zgadzamy się

Pytanie 34:

Proszę o podanie roku produkcji dla pojazdu o nr rej. EKU36ER

Odpowiedź:

Rok produkcji dla pojazdu o nr rej. EKU36ER: 1982 r.

Pytanie 35:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 02.07.2020 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32 Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 03.07.2020 r.. Stosowną informację przekaze opublikuje w odrębnym piśmie.



WÓJT
mgr inż. Tomasz Jakubowski